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EVO L U Tl 0 N WAVE PSV Cuscino Posturale e Antidecubito

Cuscino

Caratteristiche Tecniche

Sistema di fissaggio al piano seduta: Velcro antiscivolo con parti preincollate

Composizione della base: Schiuma a celle chiuse

Livello di protezione cutaneo: Moderato-Alto

Livello di posizionamento: Massimo

Barriera pre ischiatica: Schiuma a densita differenziata

Supporto pelvico laterale: Schiuma a densita differenziata, Base di Posizionamento Contour

Supporto mediale degli arti inferiori: Schiuma a densita differenziata, Base di Posizionamento Contour
Separatore laterale degli arti inferiori: Schiuma a densita differenziata, Base di Posizionamento Contour
Tipo di valvola: PSV (Valvola a Pressione Regolabile)

Numero di camere: Singola

Misure pediatriche: da 30 cm x 35 cm a 35 cm x 40 cm

Misure per adulti: da 35 cm x 45 cm a 50 cm x 50 cm

Misure bariatriche: da 55 cm x 45 cm a 60 cm x 50 cm

Altezza (stato precaricato): 13 cm

Peso (cuscino 45 cm x 45 cm) 1,31 kg

Portata massima: 340 kg

Composizione del cuscino: Aria, schiuma in poliuretano espanso a densita differenziata
Composizione del rivestimento: Tessuto elasticizzato a quattro vie, cerato, antiforo ed idrorepellente

Composizione della fodera (superficie a contatto con la pelle): Poliestere traspirante ed elasticizzato a quattro vie, velcro antiscivolo nella parte inferiore. Ignifugo, rimovibile e lavabile

G VARILITE

LE VOCI EVIDENZIATE IN GIALLO INDICANO CHE LE STESSE SONO DISPONIBILI IN PRONTA CONSEGNA
Per le altre voci non evidenziate, vi invitiamo a contattarci per verificarne la disponibilita in pronta consegna.

ATTENZIONE

Onviare I'ordine via email a commerciale@bodytechitalia.it oppure via fax al numero 0187-940142

'immagine potrebbe discostarsi dalla configurazione standard.

[Siete tenuti a NON indicare dati personali e sensibili dell'utente, in conformita del Regolamento generale sulla protezione dei dati n. 2016/679.

[n fase di produzione alcune combinazioni di opzioni selezionate sulla scheda d'ordine potrebbero risultare NON possibili.

[ualora non venissero effettuate scelte nella scheda d'ordine verra inviato il prodotto nella configurazione standard.

[Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.

D Ordine D Preventivo

Legenda simboli: ® Standard O Opzione senza sovraprezzo O Opzione a pagamento

Dati di fatturazione Dati di spedizione

Ragione sociale: (se diversi da quelli di fatturazione)
Indirizzo: Indirizzo:

Comune: Comune:

CAP e Provincia: CAP e Provincia:

E-mail: E-mail:

Telefono: Telefono:

Vs Riferimenti Ordine Contatti per I'ordine

Numero d'ordine: Tecnico Ortopedico:

Data ordine: Cellulare:

Note Bodytec Referente Acquisti:

Telefono:

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
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Vedi Listino

d  VA-71503112414

Q
Q

CODICE

VA-71503114141
VA-71503114161

MISURAL x P

30cm x35cm
35cmx35cm

35cmx40cm

QUANTITA UM

Pz
Pz
Pz

Vedi Listino

Cuscino Evolution Wave PSV CPB con Fodera Traspirante - Misure per Adulti
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Cuscino Evolution Wave PSV CPB con Fodera Traspirante - Misure Bariatriche

CODICE

VA-71503114181
VA-71503114201
VA-71503115151
VA-71503115171
VA-71503116141
VA-71503116161
VA-71503116181
VA-71503116201
VA-71503117171
VA-71503118161
VA-71503118181
VA-71503118201
VA-71503120161
VA-71503120181
VA-71503120201

MISURAL x P

35cmx45cm
35cm x50 cm
38cmx38cm
38cmx 43 cm
40 cmx35cm
40 cm x40 cm
40 cm x 45 cm
40 cm x 50 cm
43 cm x 43 cm
45cm x40 cm
45 cm x 45 cm
45 cm x 50 cm
50 cm x40 cm
50 cm x 45 cm

50cm x50 cm

QUANTITA UM

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz
Pz
PZ
Pz
Pz
PZ
Pz

Vedi Listino

00 o

O

CODICE

VA-71803122181
VA-71803122201
VA-71803124181
VA-71803124201

MISURALx P

55cm x45cm
55cm x50 cm
60cm x45cm

60 cm x50 cm

QUANTITA UM

Pz
Pz
Pz
Pz

In caso di ordini di piu pezzi specificare misure fodere aggiuntive desiderate

Fodere aggiuntive

d
a
a
d

VA-46%*
VA-46**
VA-46**
VA-46**

DESCRIZIONE

Fodera traspirante aggiuntiva per misure standard @
Fodera traspirante aggiuntiva per misure bariatriche
Fodera per incontinenti aggiuntiva per misure standard

Fodera per incontinenti aggiuntiva per misure bariatriche

QUANTITA UM

Pz
Pz
Pz
Pz

PREZZO

€95
€165

€95
€165

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.



